[image: Описание: Людиново]

Калужская область
Администрация муниципального района
«Город Людиново и Людиновский район»

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

[bookmark: _GoBack]от 07.10.2022  г.                                                                                                                  №997
О внесении  изменений и дополнений в
постановление администрации
муниципального района от 19.04.2013 №517
«Об общественном Совете при администрации
муниципального района
«Город Людиново и Людиновский район»

         В соответствии  со ст. ст. 7, 43  Федерального закона «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом муниципального района «Город Людиново и Людиновский район», администрация муниципального района «Город Людиново и Людиновский район»

постановляет:

         1. Внести   в постановление администрации муниципального района  от 19.04.2013 №517 «Об  общественном Совете при администрации муниципального района «Город Людиново и Людиновский район» следующие изменения и  дополнения.
         1.1. Абзац 2 части 4.1.  раздела 4 изложить в новой редакции: «4.2. Состав общественного Совета утверждается постановлением администрации муниципального района «Город Людиново и Людиновский район» и его количественный состав является его установленной численностью.».
         1.2. Раздел 8 дополнить пунктом 8.4. следующего содержания: «8.4. В случае досрочного прекращения полномочий хотя бы одного члена общественного Совета в соответствии с пунктами 1-10 части 11.1. раздела 11 новые члены общественной палаты утверждаются постановлением администрации муниципального района «Город Людиново и Людиновский район» с соблюдением процедуры выдвижения кандидатов в члены общественного Совета, предусмотренного разделом 5 настоящего Положения.».
         2. Пункты 1.1. и 1.2. настоящего постановления применяются к правоотношениям, возникшим со дня  первого заседания общественного Совета, утвержденного постановлением администрации муниципального района «Город Людиново и Людиновский район» от 15.03.2021 №305 «Об утверждении Состава общественного Совета при администрации муниципального района «Город Людиново и Людиновский район» и назначении его председателя.».

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации муниципального района Е.В.Фоменко.
4. Настоящее постановление вступает в силу с момента опубликования.

Глава администрации
муниципального района                                                                                              Д.С.Удалов

image1.png